Тільки через два роки він зміг повернутися до
Чернігова на посаду переписувача губернського статистичного комітету. Наприкінці
1867 р. Глібову вдається влаштуватися завідуючим чернігівською земською друкарнею.

На цій посаді йому судилося пробути до кінця свого життя.
10 листопада (29 жовтня) 1893 р. Глібова не стало.
Чернігів урочисто поховав свого великого громадянина. На пам’ятнику поетові,

спорудженому на кошти громадськості, було викарбовано слова В.Cамійленка,
написані в день смерті Глібова.